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Tildelte tilskuddsmidler til forebygging av radikalisering og voldelig ekstremisme i 2023 

 

Kommune Beløp Tiltak 

Asker  50 000 kr Felles fagdag om radikalisering og voldelig ekstremisme for 
førstelinjetjenesten i Asker og Bærum kommune samt 
forebyggende avdeling i enhet vest i Oslo politidistrikt. 

Aukra 30 000 kr Ressursnettverk for forebygging av radikalisering og voldelig 
ekstremisme, kompetanseheving på feltet, samt dialogkafe for 
foreldre. 

Bamble 80 000 kr Kompani Hansi som er et inkluderende fritidstiltak for ungdom 
mellom 15-18 år i Bamble kommune. 

Bergen  500 000 kr Oppsøkende arbeid rettet mot barn og unge som oppholder seg 
på digitale arenaer. Prosjektet kombinerer erfaringer fra 
Tverretatlig Operativt Team mot radikalisering, mentorordningen 
i Bergen samt erfaringskonsulenter for å utvikle strategier og 
metodikk for å forebygge radikalisering på digitale plattformer 
som sosiale medier og kommunikasjons- og spillforum. 

Brønnøy 200 000 kr BLI MED - interaktive og kulturelle tiltak for å hindre utenforskap 
og ufrivillig skolefravær. 

Bærum 400 000 kr Nav ressurs, som sikrer en koordinert og tett oppfølging av 
personer som står i fare for/har falt utenfor, eller yter bistand til 
saksbehandler i NAV ved behov.   

Færder 200 000 kr Videreføring og oppfølging av flere tiltak i handlingsplan HKH-
rapport Sammen om innenforskap 

Færder 300 000 kr Videreføring og videreutvikling av sommerjobbprosjekt som 
innebærer feriejobb og deltidsjobb for unge. 

Giske 200 000 kr Forebygging av radikalisering og voldelig ekstremisme gjennom 
etablering av ressursgruppe, mentorordning og utarbeidelse av 
veileder for håndtering av radikalisering og voldelig ekstremisme.  

Gjøvik 250 000 kr Radikaliseringskonferansen Innlandet 2023 - Fra bekymring til 
handling som består av to regionale fagdager for 
førstelinjetjenestene i kommunene Gjøvik, Vestre Toten, Østre 
Toten, Søndre- og Nordre Land hvor målet er å implementere 
den regionale handlingsplanen mot radikalisering og voldelig 
ekstremisme. 

Halden  250 000 kr Sammen står vi sterkere - kompetanse og inkludering mot 
radikalisering og utenforskap som er et tverrfaglig samarbeid å 
forebygge utenforskap og radikalisering med både 
kompetansehevende tiltak inn mot ansatte og ungdom.  

Heim  100 000 kr Alle sammen, der formålet er å skape en lavterskel møteplass for 
ungdom mellom 13-18 år som en motvekt mot utenforskap. 

Holmestrand 300 000 kr Videreføring av prosjektet Hof flerbrukshus: kompetansesenter 
og møteplass for alle som er et 3-årig prosjekt, med forebygging 
av utenforskap som hovedmål. 
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Kragerø  250 000 kr Sammen om trygghet for Kragerø som har som mål å øke 
kunnskap om voldelig ekstremisme og radikalisering, øke 
kunnskap om skolefrafall, rus- og kriminalitetsforebyggende 
arbeid, utforske veiledningsmetodikk, samt styrke 
foreldrestøttende tiltak. 

Kristiansand  200 000 kr Idrettsverter som er et samarbeid mellom 
kriminalitetsforebyggende avdeling og idrettsetaten om å fange 
opp ungdommer på idrettsanlegget på Idda. 

Kristiansand  100 000 kr Videreutvikling av prosjektet MEET (Muslim European 
Empowerment Programme) til å favne flere deltakere og hvor 
tema for årets samling er kvinner i Islam. 

Kristiansand  200 000 kr Demokratiprosjektet i Kristiansand som fremmer unge, og særlig 
underrepresenterte stemmer.  

KS Agder 700 000 kr Videreføring av Plattform - Norsk Institutt for forebygging av 
radikalisering og voldelig ekstremisme, som er et interkommunalt 
samarbeidsprosjekt mellom 25 Agderkommuner. Hovedtiltak det 
er bevilget midler til: 

• Utvikling, kompetanseheving og samhandling 

• Formidling - arrangere relevante aktiviteter samt støtte og 
deltakelse i kommunenes aktiviteter.  

• Støtte til lokalt forankrede forebyggende tiltak 

Larvik 400 000 kr Ungt utenforskap i Larvik som blant annet inkluderer å utvide 
tilbudet om mentorer og Flexid. Tiltaket skal knyttes opp mot 
jobbrettede tiltak og et eget aktivitetssted der samtaler, mat og 
mestringsskapende aktiviteter kan gjennomføres.  

Lindesnes 150 000 kr Inkluderende sommerjobb for ungdom som innebærer å skape 
40 meningsfylte sommerjobbstillinger for ungdom i alderen 15-
30 år i kommunen. 

Lyngdal 150 000 kr Sommerjobb for ungdom for å forebygge utenforskap og legge til 
rette for inkludering, mestringsopplevelser og tilhørighet. 

Løten 50 000 kr RROVE - Ressursgruppe mot radikalisering og voldelig 
ekstremisme Innlandet som består av radikaliseringskontakter for 
6 kommuner rundt Mjøsa, politikontakter og fellesforebyggende 
enhet i Innlandet i politiet samt PST Innlandet. 

Malvik 300 000 kr • Prosjektkoordinator  

• Kompetanseheving hos ansatte og ungdom i kommunen, 
herunder utarbeidelse av veileder for forebygging av 
radikalisering og voldelig ekstremisme 

• Aktiviteter for barn og unge hvor det legges særlig vekt på 
forebygging av utenforskap, mestring og medvirkning. 

Molde 450 000 kr Videreføring av arbeidet mot radikalisering og voldelig 
ekstremisme gjennom blant annet fagdag for ungdom og 
fylkeskonferanse om forebygging av radikalisering og voldelig 
ekstremisme. 

Nittedal 50 000 kr Forebyggende guttegruppe for å hindre at unge menn opplever 
seg marginalisert og ikke del av samfunnet. 
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Oslo 1 000 000 kr Ekstremisme prosjektet i Oslo kommune som inkluderer følgende:  
1) Felles mentorordning i Oslo kommune  
2) Kompetanseheving til ungdomsarbeidere  
3) Kompetanseheving til mentorene 4) Prosjektleder 

Porsgrunn 300 000 kr Videreføring av Flexid samt drift av mentornettverk i Vestfold og 
Telemark i samarbeid med RVTS Vest og Sør. 

Ringerike 50 000 kr Fagdag for ansatte og samarbeidspartnere ved å følge opp 
temaer i lokal handlingsplan mot radikalisering og voldelig 
ekstremisme for å sikre ansatte nødvendig kompetanse på 
tematikken. 

Sandens 50 000 kr Flytprogrammet som er et ettårig pilotprosjekt. Dette er et 
fritidstilbud for 10. klassinger som trener ungdommene på ulike 
strategier for å mestre noen av de utfordringene de kan møte i 
livet, bygge god psykisk helse, utvikle sosial kompetanse og gode 
kommunikasjonsferdigheter. 

Sandnes 150 000 kr Videreføring av Flexid samt kompetanseheving og utvikling av 
oppsøkende arbeid i form av gaming-kontakter. 

Sarpsborg 200 000 kr Tiltaket trygg skole og fritid som blant annet inkluderer 
kompetanseheving for ungdomsrådet i demokrati, medvirkning, 
inkludering, ytringsfrihet, respekt, toleranse, hatkriminalitet, 
bildedeling, vold og ekstremisme. 

Sarpsborg  300 000 kr Tett oppfølging som innebærer: 
• Tett oppfølging av ungdom, voksne og deres familie/nettverk 
og miljøer gjennom inkluderende tiltak og aktiviteter, 
mentorer/miljøarbeidere. 
• Kompetanseheving, koordinering og veiledning til ansatte og 
samarbeidspartnere for å håndtere enkelt saker og miljøer. 
• Fleksibel, tett og helhetlig oppfølging og tiltak opp mot enkelt 
personer, nettverk og miljøer. 
• Erfaringsdeling og nettverkdeltagelse for å styrke kompetanse, 
samt mulighet til å håndtere hendelser og igangsette koordinerte 
raske tiltak som kan motvirke polarisering, hat, ekstremisme og 
vold. 

Sola 200 000 kr Inkluderingstiltak innenfor rus og psykiatri som blant annet 
innebærer å videreutvikle inkluderende aktiviteter for innbyggere 
med rus og psykiatriproblematikk, og herunder personer som er 
sårbare for radikalisering og ekstremisme. 

Stavanger  550 000 kr Det interkommunale samarbeidet SAMVER, som har som mål å 
bidra til at regionen kan forebygge, avdekke og håndtere 
situasjoner knyttet til voldelig ekstremisme. SAMVER består av 
kommunene Stavanger, Sandnes, Time, Randaberg og Sola, 
Rogaland fylkeskommune, PST, Sør-Vest politidistrikt, 
Kriminalomsorgen region sørvest og regionalt ressurssenter om 
vold, traumatisk stress og selvmordsforebygging (RVTS) og ledes 
av Stavanger kommune som er medlem av Nordic Safe Cities. 

Sunnfjord 250 000 kr Jobbtilbud til ungdommer på ettermiddager og i sommarferien, 
inkludert tilbud om hjelp til jobbsøknad, kurs i holdninger og 
forventninger til arbeidslivet.   
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Trondheim 190 000 kr Kompetanseheving av mentorer, skolekontakter og relevante 
kontaktpersoner eksternt i Trondheim kommune. 

Tønsberg  500 000 kr Digitalt ungdomsarbeid i Vestfold som innebærer å forebygge 
utenforskap og radikalisering, gjennom å styrke det oppsøkende 
arbeidet på nett og som er et interkommunalt samarbeid, på 
tvers av kommunegrenser og digitale plattformer. 

Ulstein  100 000 kr Videreføring av arbeidet med interkommunalt ressursteam, samt 
kompetanseheving gjennom fagdag for førstelinjetjenestene i 
Hareid og Ulstein kommune. 

Vennesla  100 000 kr Etablering av konfliktverksted for ungdom, som er et samarbeid 
med Røde Kors. 

Vestnes 114 000 kr Mentoropplæring i regi av RVTS for å styrke arbeidet mot alle 
former for antidemokratiske krefter og voldelig ekstremisme og 
etablere et fagmiljø med fokus på kunnskaps- og erfaringsdeling, 
samarbeid og god koordinering mellom aktuelle aktører. 

Vestre Toten  250 000 kr Videreutvikling av inkluderende møteplasser i kommunen med 
fokus på forebygging av radikalisering og voldelig ekstremisme. 

Øygarden  100 000 kr Styrking av mentorordningen og -nettverket i Øygarden 
kommune. Dette inkluderer et samarbeid med Bergen moske 
som har en avdeling i kommunen. 

Ålesund 250 000 kr Videreføring og styrking av det forebyggende arbeidet mot 
radikalisering og voldelig ekstremisme i Ålesund kommune 
gjennom blant annet en koordinatorstilling og et tverrfaglig 
ressursteam med fokus på tidlig innsats. 

 


